
   

RIIHIMÄKI-SEURA RY 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 
 
 
Riihimäki-Seura ry on kotiseutuyhdistys jonka tarkoituksena on edistää Riihimäen 
kaupungin henkistä elämää, kehittää kaupunkiympäristöä sekä herättää kotiseutu-
harrastusta. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2009 lopussa 285 jäsentä sekä 
kahdeksan yhteisöjäsentä. 
 
Johtokunta 
 
Riihimäki-Seura ry:n puheenjohtajana toimi Pekka Tuominen, varapuheenjohtajana 
Ilmo Luhtinen, sihteerinä Eila Viitaniemi, taloudenhoitajana Anita Elomaa ja 
tiedottajana Suoma Salonen. Johtokunnan muut jäsenet ovat olleet Eero Hellsten, 
Tuija Korpinen, Ritva Pahkala, Paula Suoja ja Eeva Tuominen. 
Tilintarkastajina ovat toimineet Anne Nurmi ja Kaj Kangas, varatilintarkastajina Raili 
Tolonen ja Sulo Hämäläinen.  
Riihimäki-Seura ry:n edustajana Hämeen Heimoliiton hallituksessa on ollut Jouni 
Rasimus, ja Riihimäen kotipihatoimikunnassa Marja Elomaa. 
 
Kokoukset 
 
Seuran kevätkokous pidettiin Päiväkoti Uunilinnun tiloissa 24.3.2009. Läsnä oli 23 
seuran jäsentä. Ennen varsinaista kokousta päiväkodin johtaja Miila Ylä-Tuuhonen 
esitteli uuden päiväkodin tiloja. Seuran sääntöjen mukaan kevätkokouksessa 
käsiteltiin vuoden 2008 toimintakertomus, tilit ja tilintarkastajien lausunto sekä 
vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille.  
Seuran syyskokous pidettiin Rautatienpuiston päivätoimintakeskuksessa 
8.12.2009. Läsnä oli 17 seuran jäsentä. Syyskokouksessa tehtiin henkilövalinnat 
vuodelle 2010 sekä hyväksyttiin vuoden 2010 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
Kokouksen jälkeen Reijo Kurkela  Elokuvakulttuuriyhdistys Kino Sammosta kertoi 
riihimäkeläisen elokuvateatteritoiminnan historiasta. 
 
Johtokunta kokoontui vuonna 2009 yhdeksän kertaa. Jäsenkirjeitä lähetettiin yksi. 
 
Lausunnot  ja kannanotot 
Yhdistyksen syyskokous hyväksyi johtokunnan valmisteleman julkilausuman 
”Tummien tiilien kutsu”, joka julkaistiin Aamupostissa 17.12.2009. Syyskokous päätti 
myös antaa kaupungin tekniselle virastolle  kannanoton entisen Linja-autoaseman 
säilyttämisen puolesta. 
 
Seuran viiri  
Paula Suojalle luovutettiin  Riihimäki-Seuran viiri 2.3.2009. 

 
Muu toiminta 
 
Seuran julkaisu n:o 11 ”Riihimäen kauppala 1922-1959, Pienoismallin Riihimäki” 
valmistui juhannuksen jälkeen. Julkaisua on painatettu 500 kpl. Julkaisu on 



   

myynnissä Uudessa Kirjakaupassa ja sitä on myyty myös Riihimäki-viikolla asema-
tapahtumassa. Julkaisua ovat myyneet myös johtokunnan jäsenet.  
 
Suosittuja torstaikävelyjä järjestettiin yhdessä Riihimäen Seudun Luonnon-
suojeluyhdistyksen kanssa yhdeksän kertaa joista neljä oli Riihimäki-Seuran 
järjestämiä. Torstaikävelyjen vastuu- ja yhteyshenkilönä on toiminut Paula Suoja.  
 
Vuoden 2009 torstaikävelyjen kohteet olivat seuraavat:  
28.05. Peruskorjattu Pohjolanrinteen koulu, oppaana  Paula Suoja  (36 osallistujaa) 
04.06. Yölaulaja retki Peltosaaren kosteikkopuistoon, oppaana Alssi Niskanen 
11.06. Suolijärven retki, kävelyllä tutustuttiin Riihimäen maakunnallisesti 
arvokkaimpaan järvenrantaluontoon, oppaina Tarja Heikkonen ja Pentti Helenius 
Kesätauko  
06.08. Sudenkorentoretki Hatlamminsuolle, oppaana ja asiantuntijana Jouni 
Tuohimaa 
13.08. Hautausmaakierros, oppaana kirkkoherra Kalervo Huttunen (80 osallistujaa) 
20.08. Todellista vai kuviteltua Riihimäkeä? Puusepänkatu, Tallikatu, Asemakatu… 
Kävelyllä kurkistetaan noin sata vuotta sitten laadittuihin Riihimäen keskustan 
suunnitelmiin, joista osa toteutui mutta osa jäi vain kartalle, oppaana  oli fil.tri Timo 
Salminen (70 osallistujaa) 
27.08. Lepakkoretki, Peltosaari, oppaana Eeva-Maria Kyheröinen  
03.09. Etelä-Vahteristo, alue on luonnonsuojelullisesti ja kulttuurihistoriallisesti 
mielenkiintoinen. Sieltä on löydetty kivikautisia asuinpaikkoja, joista vain harva on 
ollut tietoinen. Oppaana arkeologi Juha Ruohonen.  
10.09. Euroopan rakennusperintöpäivän teema: kaupungintalo. Kaupungintaloa 
esitteli kaupunginsihteeri Sirpa Mäki 51 osallistujaa).  
 
Riihimäki-Seura teki kesäretken 14.6. Huovilan puistoon Kärkölään.  Retkeen 
osallistujia 32. 
 
Riihimäki-viikolla 7.-13.9. Seuran toiminnasta kerätyt leikekirjat olivat viikon ajan 
nähtävillä kirjastossa. Asematapahtumassa esiteltiin Seuran toimintaa ja myytiin 
vanhoja sekä uutta julkaisua, jotka kiinnostivat riihimäkeläisiä. Kaupunkipolku 
avattiin Riihimäki-viikolla.  Polun suunnitteluryhmässä on ollut Suoma Salonen 
Seuran edustajana. Reitin pituus on noin 6 kilometriä. Se koostuu kolmesta lenkistä,  
joissa kohteita on 36.  
 
Hausjärvi-Seuran edustajat puheenjohtajansa johdolla  teki vierailun 7.10. 
Riihimäelle. Ohjelmassa oli tutustuminen kaupungin museoon ja kirjaston 
pienoismalliin ja Riihimäki –huoneeseen ennen keskusteluja  erilaisista 
yhteistyömahdollisuuksista.  
 
Seuran osuus kaupungin siivoustalkoissa oli edellisten vuosien tapaan Sipusaaren-
lenkki, mikä siivottiin maanantaina 25.5. 
 
Riihimäki-Seuran kotisivut löytyvät osoitteesta www.riihimakiseura.fi. Kotisivuja 
hoitaa Eeva Tuominen. 
 
 

 

http://www.riihimakiseura.fi/

